
                                   

Uchwała Nr 46/VII/2015

Rady Gminy  Kluki

z  dnia 26 marca 2015

w  sprawie   wyrażenia   zgody na  wydzierżawienie  na okres  5 lat  w trybie  bezprzetargowym
działki    oznaczonej  ewidencyjnym  numerem  645  położonej   w  obrębie  Parzno-Lesisko
dotychczasowemu  dzierżawcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379 i poz.
1072) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r.    o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.
z 2014 r. , poz. 518 ze zm. ) Rada  Gminy  Kluki  uchwala   co   następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę   na  wydzierżawienie  w trybie  bezprzetargowym,  na  okres  5  lat
nieruchomości  stanowiącej  mienie  gminy   działki  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym   645
położonej w obrębie    Parzno – Lesisko,  dotychczasowemu dzierżawcy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z  dniem  podjęcia.



                                                  
                                         UZASADNIENIE

Działka  położona  jest  w  obrębie  geodezyjnym  Parzno-Lesisko  oznaczona  numerem
ewidencyjnym  645  jest  własnością  Gminy  Kluki  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Łódzkiego
nr    G III 7224 – 4/6665/91.

Obecny dzierżawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy.
Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit  „a”  ustawy z  dnia  8  marca1990  r.  o  samorządzie

gminnym  Rada  Gminy  wyraża  zgodę  na  wydzierżawienie  nieruchomości  gminnej.

 


	Rady Gminy Kluki

